Mittwoch
04.12.24

Donnerstag

05.12.24

Freitag
06.12.24

Samstag
07.12.24

Dienstag
10.12.24

Mittwoch
11.12.24

Donnerstag

12.12.24

Samstag
14.12.24

Dienstag
17.12.24

Donnerstag

19.12.24

Freitag
20.12.24

Samstag
21.12.24

Dienstag
24.12.24

Donnerstag

26.12.24

Samstag
28.12.24

Veranstaltungskalender
Dezember 2024

Matthausstift Sandnerstr. 8, 84034 Landghut

Uhrzeit

14.30 Uhr

15.00 Uhr

Ab 15.30 Uhr

10.00 Uhr

15.30 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr

Ab 15.30Uhr

15.00 Uhr

10.00 Uhr

09.30 Uhr

14.00 Uhr

10.00 Uhr

Veranstaltung:

Platzchenbacken mit dem Helferkreis
im Mehrzweckraum

Bewohnergeburtstagsfeier
der November - Geburtstagsbewohner
Mehrzweckraum

Nikolausbesuch auf den Wohnbereichen

Evangelischer Gottesdienst
Mit Pfarrerin Krieger
Kapelle

Fit durch Vorlesen

Vorlesepatin Frau Swoboda  Kapelle

Besuch der Kinder aus dem Kindergarten
, Himmelblau ,, Mehrzweckraum

Weihnachtssingen
Mit Fr.Hartl / Fr.Swoboda Mehrzweckraum

Katholischer Gottesdienst
Kapelle

Weihnachtsfeier fiir die Bewohner des
Betreuten Wohnen
Mehrzweckraum

Weihnachtsandacht mit Pfarrerin Krieger
und Diakon Faltermeier

Mehrzweckraum mit anschlieBender
Weihnachtsfeier fiir die Bewohner auf
dem Wohnbereich

Konzert des Trausnitz Chor
Mehrzweckraum

Evangelischer Gottesdienst
Lektor Pietschmann Kapelle

Weihnachtsgottesdienst
Diakonin Dr. Lubomierski und Jugendchor
der Christuskirche Kapelle

Alt-Katholischer Gottesdienst
Kapelle

Katholischer Gottesdienst
Kapelle






